НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

30 августа 2021 г. г. Армавир № 003-С

О зачислении на 1 курс ЗАОЧНОЙ формы обучения

На основании решения приемной комиссии (Протокол № 3) от

30 августа 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в число студентов первого курса на основные

профессиональные образовательные программы высшего образования по

заочной форме обучения следующих абитуриентов из числа лиц, успешно

прошедших вступительные испытания НЧОУ ВО АЛСИ и результатов ЕГЭ:

По направлению 40.03.01 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

Направленность (профиль) образовательной программы

«Гражданское право и процесс»

1. Сакиева Давида Аслановича (155)

2. Кумыкова Альберта Артуровича (143)

3. Кумыкову Дайану Артуровну (142)

направленность (профиль) образовательной программы

«Уголовное право и процесс»

1. Ильичеву Викторию Александровну (166)

2. Набоко Артема Игоревича (164)

3. Плиенко Ивана Михайловича (148)

4. Дышекова Антемира Суфьяновича (146)

По направлению 44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

направленность (профиль) образовательной программы

«Начальное образование»

1. Булгакову Анастасию Викторовну (ЕГЭ 185)

2. Лихачѐву Юлию Александровну (177)

3. Слащеву Наталью Дмитриевну (174)

4. Мяновскую Юлию Олеговну (131)

2

направленность (профиль) образовательной программы

«Дошкольное образование»

1. Рыбас Надежду Александровну (140)

направленность (профиль) образовательной программы

«Физическая культура»

1. Трофименко Валерию Алексеевну (ЕГЭ 166)

2. Шахраманян Алину Александровну (ЕГЭ 166)

3. Савченко Руслана Владимировича (ЕГЭ 171)

4. Иванову Ульяну Александровну (ЕГЭ 166)

5. Наруллаеву Амину Сейфуллаховну (ЕГЭ 163)

6. Пронина Арсения Сергеевича (ЕГЭ 159)

7. Батмен Амира Юрьевича (ЕГЭ 151)

8. Канунникова Максима Романовича (144)

9. Туганова Залима Зауровича (141)

10. Мирошниченко Полину Андреевну (136)

По направлению 45.03.01 ФИЛОЛОГИЯ
направленность (профиль) образовательной программы

«Теория и методика преподавания русского языка и литературы»

1. Воробьеву Алену Алексеевну (ЕГЭ 171)

2. Федорову Юлию Валерьевну (149)

3. Гусеву Диану Эдуардовну  (148)

4. Рожкову Алину Сергеевну (136)

По направлению 45.03.02 ЛИНГВИСТИКА

направленность (профиль) образовательной программы

«Теория и методика преподавания иностранных языков и культур»

1. Смертину Анастасию Дмитриевну (ЕГЭ 219)

2. Кулиженко Татьяну Юрьевну (ЕГЭ 189)

3. Шестых Анну Олеговну (ЕГЭ 171)

4. Хазову Лейлу Микаэлевну (ЕГЭ 154)

5. Чтчян Каролину Мкртичовичну (151)

Ректор НЧОУ ВО АЛСИ Ф.Н. Сакиева

		2021-08-30T10:13:35+0300
	Армавир
	Сакиева Фатима Нурдиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью